
ESITO DI GARA

PROCEDURA  APERTA  PER  L’AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI  TESORERIA  DEL
COMUNE DI RUSSI PER IL PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/12/2027 – CIG 94276517B7

1. Amministrazione aggiudicatrice:  COMUNE DI RUSSI,  Piazza D.A. Farini,  1 -  48026 Russi
(RA);

2. Importo a base di gara per il periodo 01/01/2023 -31/12/2027: euro 40.000,00 al netto di IVA di
legge, se dovuta;

3. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura aperta telematica ai sensi degli articoli 52, 58 e
60 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai
sensi  dell’art.  95  c.  2  sulla  base  del  medesimo  D.  Lgs.,  sulla  base  del  miglior  rapporto
qualità/prezzo (categoria CPV: 66600000-6 – Servizio di tesoreria);

4.  Criterio  di  aggiudicazione  dell’affidamento:   criterio  dell’offerta  economicamente  più
vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 c. 2 sulla base del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., sulla base del
miglior rapporto qualità/prezzo;

5. Determina di aggiudicazione definitiva: n. 560 del 01/12/2022;

6. Imprese partecipanti: 1

Numero ditte partecipanti e ammesse: 1

n. Operatore economico

1 La Cassa di Ravenna S.p.A. con sede legale in P.zza G. Garibaldi, 6 - 48121 Ravenna (RA)

Graduatoria di aggiudicazione finale:

n
.

Operatore economico Punteggio complessivo

1 La Cassa di Ravenna S.p.A. con sede legale in P.zza G. Garibaldi, 6 -
48121 Ravenna (RA)

100

Ditta aggiudicataria:

La Cassa di Ravenna S.p.A. con sede legale in P.zza G. Garibaldi, 6 - 48121 Ravenna (RA)

Importo contrattuale: € 28.000,00 al netto di IVA di legge, se dovuta;

7. Data di pubblicazione del presente atto sul “Profilo del committente” del Comune di Russi: 
13/02/2023

IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI FINANZIARI
Matteo Montalti

Documento firmato digitalmente

Comune di Russi - Protocollo n. 2139/2023 del 13/02/2023
Firmato digitalmente da: MONTALTI MATTEO il 13/02/2023 10:55:49


